
Borta mot Vallentuna såg Daniel Olsson Fromell till att bli Lindlövens förste målskytt för säsongen.
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Söndagens försäsongspremiär slutade med en uddamålsförlust för
Lindlöven. Laget inledde piggt och kopplade en tvåmålsledning,
men Vallentuna tog sig tillbaka in i matchen. Det var även hemmalaget som
slutligen kunde avgöra till 5-4 i förlängningen.

Lindlöven satte en härlig fart i sin försäsongspremiär. Med två mål i den inledande
perioden kopplade man greppet borta mot Vallentuna. Förste målskytt för säsongen
blev självaste Mr Lindlöven, då Daniel Olsson Fromell satte 0-1.

Brodern Joakim fyllde sedan på till 0-2 och laget gick till periodvila med just de siffrorna.
För den nye tränaren Daniel Eriksson var det en debutperiod som lovade gott.



– Vi gör en bra första period där vi trycker på och inte ger dem någonting. Men sen i
andra och tredje orkar vi inte riktigt fullfölja. Vi börjar slarva och i andra ger vi
dem egentligen tre mål, menar tränaren.

”Första matchen är det en anspänning”

Lindlöven kunde nämligen inte ta med sig det goda spelet in i mittperioden. Istället gick
Vallentuna ikapp via tre mål och tog sedan ledningen i slutperioden. Lindlöven
lyckades kvittera via Pontus Engström, men föll sedan i förlängningen.

– Jag tycker att vi måste utvärdera vad vi gjort här idag. Vi är nöjda med våran första
period, den tar vi med oss, summerar Daniel Eriksson.

Den debuterande Lindlöven-tränaren tycker att resultatet 5-4 speglar matchbilden
väl. Att hans lag mattades ju längre matchen led finner han naturligt.

– Det blir ju lätt så. Första matchen är det en anspänning och man är inte helt inne i
matchtempot. Det är annorlunda att spela match mot att träna, därför uppstår det
konstiga situationer.

Spelar igen på onsdag

Redan på onsdag fortsätter Lindlöven sin försäsong, då med en hemmamatch mot
Enköping. Efter dagens prestation vet Daniel Eriksson vad han ska koncentrera sitt lag
på fram tills dess.

– Vi kommer att fortsätta trycka på försvarsspelet och det är fortfarande där som fokus
är framöver. Sen kommer vi att prata mer om att ta rätt beslut på rätt platser på banan.

Matchfakta Vallentuna-Lindlöven:
Resultat: 5-4 efter förlängning (0-2, 3-1, 1-1, 1-0)
Mål Lindlöven: 0-1 Daniel Olsson Fromell, 0-2 Joakim Olsson Fromell, 2-3 Fabian Ilestedt,
4-4 Pontus Engström
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